федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

31.08.2024 №  2570-с

г. Екатеринбург

О зачислении поступающих иностранных граждан в число ординаторов 1-го

года обучения в

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств физических и/или юридических лиц)

На основании решения приемной комиссии (протокол №34 от 30.08.2024),

Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 01.09.2024 года в число ординаторов 1- го года обучения ФГБОУ

ВО УГМУ Минздрава России иностранных граждан, успешно прошедших

вступительные испытания и конкурсный отбор, заключивших договор об

образовании, для обучения за счет средств физических и юридических лиц:

§ 1

по специальности «31.08.01 Акушерство и гинекология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 226-442-869 72 127

2 226-610-062 30 98

§ 2

по специальности «31.08.02 Анестезиология-реаниматология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 226-652-326 63 138

2 226-535-052 52 90

3 000018280 70

§ 3

по специальности «31.08.32 Дерматовенерология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 215-036-550 24 91

§ 4

по специальности «31.08.36 Кардиология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 206-106-747 25 140

2 000016573 85

3 000018368 82

4 000018169 70

§ 5

по специальности «31.08.42 Неврология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 000018478 100

2 000017492 92

3 000017489 92

4 000018246 90

5 226-547-870 91 85

§ 6

по специальности «31.08.49 Терапия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 213-728-450 52 192

§ 7

по специальности «31.08.53 Эндокринология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 000018458 92

2 205-848-979 01 70

§ 8

по специальности «31.08.56 Нейрохирургия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 226-499-534 04 138

§ 9

по специальности «31.08.58 Оториноларингология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 226-655-697 99 93

§ 10

по специальности «31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 226-457-876 96 130

§ 11

по специальности «31.08.66 Травматология и ортопедия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 212-413-523 02 132

2 214-775-661 81 125

3 215-964-088 84 90

4 000017691 70

§ 12

по специальности «31.08.67 Хирургия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 216-590-520 61 70

§ 13

по специальности «31.08.68 Урология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 226-554-890 88 125

2 000018121 117

3 000018109 88

§ 14

по специальности «31.08.74 Стоматология хирургическая»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 221-966-395 80 88

2 212-341-042 92 70

§ 15

по специальности «31.08.75 Стоматология ортопедическая»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 000018113 88

2 226-638-293 85 70

Ректор О.П. Ковтун